
 

 

UCHWAŁA Nr XX/130/2012 

RADY GMINY LESZNO 

z dnia 23 kwietnia 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/98/2011 Rady Gminy Leszno z dnia 29 listopada 2011r. 

w sprawie opłaty targowej w Gminie Leszno. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt. 1 lit. „a” i pkt 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) Rada Gminy 

Leszno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/98/2011 zmienia treść § 3 ust. 2 nadając mu następujące brzmienie: „Pobór opłaty 

targowej powierza Pani Grażynie Pawłowskiej.” 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy. 

§ 4.1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała ma moc obowiązującą w roku podatkowym 2012. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

mgr Barbara Koza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 czerwca 2012 r.

Poz. 4625


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




